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Mistrzostwa Polski Diverse Downhill Contest  Najważniejsza impreza downhillowa sezonu – Mistrzostwa Polski na
rowerach zjazdowych odbędzie się 20 lipca w Wiśle pod szyldem Diverse Downhill Contest. Wszystkich
pasjonatów i fanów kolarstwa grawitacyjnego zapraszamy w weekend do Wisły, gdzie pretendenci do tytułu
zmagać się będą z nową, bardzo widowiskową i wymagającą trasą na górze Stożek. Trasa ta wytyczona według
norm UCI [Miedzynarodowy Związek Kolarski]  przez jednego z najbardziej utytułowanych zawodników DH w
Polsce Arka Perina gwarantuje sporo wrażeń zarówno zawodnikom jak i kibicom.  

 

Szybkie trawersy, skocznie i ciasne bandy między drzewami, pokonywane przez zawodników na dużej prędkości, to
standard takich zawodów. Na Stożku najwięcej emocji budzi kilkumetrowy gap [uskok] skalny, z którego część
zawodników skacze zyskując cenne dziesiąte sekundy. W konkurencjach DH chodzi o jak najszybsze pokonanie
trasy, a to, że przy okazji wszystko odbywa się w bardzo efektowny sposób, jest ubocznym efektem pokonywania
różnych przeszkód znajdujących się na trasie. Najbardziej ekstremalne fragmenty i największe przeszkody posiadają
alternatywne [wolniejsze] objazdy wytyczone z myślą o amatorskich kategoriach.  

 

O oficjalne tytuły Mistrza Polski będą walczyć zawodnicy posiadający licencje Polskiego Związku Kolarskiego:
elita, masters, junior, kobiety. Pozostałe kategorie: hobby full, hobby hardtail, hobby junior ściagają się o
nagrody i punkty Diverse Downhill Contest, ale zwyczajowo przyjęło się te kategorie traktować jak nieformalne
Mistrzostwa Polski amatorów.  

 

Jak dużą popularnością cieszy się w Polsce kolarstwo zjazdowe relacjonuje Tomek Gagat – główny organizator
największego w Polsce cyklu imprez DH: — W tym roku na zawodach z serii Diverse Dowhnill Contest w Myślenicach
odnotowaliśmy rekord frekwencji ponad - 300 osób startujących w zawodach, średnio jest to 250 zawodników - 
myślę że możemy już mówić o sporcie masowym… Zapraszam do Wisły, Mistrzostwa, jako najważniejsza impreza
sezonu, gwarantują udział całej polskiej czołówki. Chłopaki zresztą już od tygodnia trenują na nowej trasie…   

 

 Zapraszamy na oficjalną strone zawodów  www.freestyle.pl/downhill  Sponsorem Mistrzostw Polski w zjeździe
Diverse Downhill Contest są: Diverse, Nissan, Festina, Prong.  
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